



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
CNPJ: 45.212.008/0001-50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.173.215/0001-20

Roseira, 05 de agosto 2025.

Ofício nº: 1132/2025

Prioridade: Urgência

Assunto: Serviços da manutenção do veículo da saúde Onix TKJ 1183

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste solicitar a aquisição do(s) item(s) especificado(s) na Solicitação de Compra (SC) nº 3561/2025 abaixo: A manutenção do veículo da saúde da Roseira é essencial para garantir a continuidade dos serviços de saúde prestados à comunidade. Ao assegurar que o veículo esteja em perfeitas condições de funcionamento, estamos garantindo o acesso dos pacientes aos tratamentos necessários, promovendo sua reabilitação e bem-estar. Além disso, um veículo bem mantido contribui para a segurança dos profissionais de saúde durante deslocamentos, possibilitando que atuem de forma eficaz e segura em diversas áreas da região.

- **Item 01:** TOTAL DE SERVIÇOS
- **Valor Total:** R\$ 680,00

Para fins de empenho, forneço a referente Ficha de Despesa identificada como 239.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Bosco de Almeida Maia
Diretor da Secretaria de Saúde de Roseira

ILMO. SR.

LUIZ CARLOS RODRIGUES

DIRETOR DA SECRETARIA DE FINANÇAS

ROSEIRA-SP

	CAR ZACARO MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA
	Rua Antonio Bueno, 56, Pedro Leme Roseira
	CNPJ: 33.086.358/0001-38 Telefone: 12- 982526169
	Cliente: Município de Roseira VEICULO ONIX PLUS TKJ1I83

04/08/2025

PEÇAS			
Descrição	Qtidade	Valor unitário	Valor total
OLEO 5W30 DEXOS	4	R\$ 64,85	R\$ 259,40
FILTRO DE OLEO	1	R\$ 62,55	R\$ 62,55
LIMPA RESERVATORIO	1	R\$ 62,99	R\$ 62,99
BATERY CASE	1	R\$ 84,11	R\$ 84,11
KIT LUBRIFICANTE	1	R\$ 70,38	R\$ 70,38
VEDADOR	1	R\$ 25,98	R\$ 25,98
OTIMIZADOR	1	R\$ 71,39	R\$ 71,39
ADITIVO RADIADOR	6	R\$ 36,50	R\$ 219,00
CRISTALIZADOR	1	R\$ 64,65	R\$ 64,65
FILTRO DO AR CONDICIONADO	1	R\$ 72,89	R\$ 72,89
HIGIENIZADOR	1	R\$ 80,17	R\$ 80,17
KIT PALHETAS	2	R\$ 75,60	R\$ 151,20
KIT REVISAO FREIO	1	R\$ 83,90	R\$ 83,90
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
			R\$ 0,00
	TOTAL		R\$ 1.308,61

SERVIÇOS			
Qtidade	Descrição	Valor unitário	Valor total
1	SERVIÇOS GERAIS	R\$ 680,00	R\$ 680,00
TOTAL			R\$ 1.988,61

OBSERVAÇÃO	
SERVIÇO JÁ REALIZADO	